
Kraj Vysočino

o
7 ;i ) ■W>v■ť • ~7!,

>. /

/O 7.V,

lllllllllllllllllllllllllllllllllll
121244

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě Dodávka NAS v rámci projektu
Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce pavilonů A

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu

Počet vyhotovení: 2

Adresát: AUTOCONT a.s.

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor školství, mládeže a sportu

Podpis zajistit do: 17.10.2018

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OŠMS/D. Voborská J0. /0.

Projednáno s: OŠMS/J. Hadravová /fj.0 00

Právní kontrola: OAPŘ/V. Kotrbová //.. //. &■ jz A~ . 'V
Předkládá: OŠMS/D. Voborská fí> fá. ;//' /X ý

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OŠMS/K. Ubr
f 1. U}- Í0 ((j 0

Zodpovídá: Příkazce operace: OŠMS/J. Hadravová
a- X

Správce rozpočtu: OE/M. Zemanová 11, 10, 2018
% V

Poznámka:
Subjekt (IČO: 04308697), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: voborska, datum ověření: 10.10.2018 16:17:51):

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě Dodávka NAS v rámci projektu Střední průmyslová škola Třebíč - rekonstrukce 
pavilonů A

Rozpočtová skladba: 
Bez rozpočtového krytí

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01CYEA9

Kraj vysočina
DNS IT 102

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 
2.10. 2018

I.
Smluvní strany

Ij '/ / 
,)!o

0

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 58733 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiří Běhounek (hejtman) 
kontaktní osoba: Ing. Nováček Jiří tel.: +420 776 886 647 
email: jnovacek@spst.cz 
(dále jen jako „kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 04308697 
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra, na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 
kontaktní osoba Ing. Jiří Gruss tel.: +420 606 781 698 
email: jiri.gruss@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy ze dne 2. 10. 2018 (dále jen „smlouva").

Změny smlouvy

1. Smlouva se mění takto:
V čl. V. se odst. 1 ruší a nahrazuje se novým odst. 1, který zní:
„1. Místem plnění je Střední průmyslová škola Třebíč, Manželů Curieových 734, 67401 
Třebíč, místnost určí kupující. Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na 
své náklady a na své nebezpečí. Doba plnění pro zboží je nejpozději do 7 dnů od data 
zveřejnění dodatku č. 1 k této smlouvě v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Nováček Jiří, tel.: +420 
776 886 647, email: jnovacek@spst.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě 
kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden , pracovní den 
předem, a to emailem, nebo telefonicky."

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

1



Kraj Vysočina
IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 
podpisů, přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní kupující.

V dne V ., dne

kupující

n i / 
■A-/t

prodávající

AUTOCONT as.
Romana Havelky 5b’01 Jill'ava 

Tel.: 910 978 111 
DIČ: CZ04308697

2


